МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 1 «СЕВЕРЯНКА» С. АЯН АЯНО-МАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

29.08.2018г. № 1-52/5
    с.Аян
Об утверждении рабочих
программ МКДОУ
На  основании  Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 21.07.2014) "Об образовании в Российской Федерации" (с изм. и доп., вступ. в силу с 21.10.2014).

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить рабочие программы по реализации основной обшеобразовательной программы дошкольного образования МКДОУ детский сад № 1 «Северянка» с.Аян Аяно-Майского муниципального района Хабаровского края с 01.09.2018г:
1. Рабочую программу для детей второй группы раннего возраста (2-3 лет).

2. Рабочую программу для детей младшей группы (3-4 лет).

3. Рабочую программу для детей средней группы (4-5 лет).

4. Рабочую программу для детей старшей группы (5-6 лет).

5. Рабочую программу для детей подготовительной группы (6-7 лет).

6. Рабочую программу учителя-логопеда по коррекции звукопроизношения у детей 5-7 лет.

Заведующий МКДОУ детский сад №1

«Северянка» с. Аян                                                                             С.В.Чибыкова